2 林虹辰 董事 直接 65.00 0.81

3 黄瑾 董事 直接 65.00 0.81

4 曹洋 董事、副总经理 直接 47.00 0.59

5 金史羿 董事 直接 33.00 0.41

6 杨建平 董事 直接 24.00 0.30

7 危波 监事会主席 直接 36.00 0.45

8 周浙川 监事 直接 19.00 0.24

9 沈学恩
副总经理、董事会秘

书、财务总监
直接 280.00 3.49

10 裴志国 副总经理 直接 10.00 0.12

浙江海盐力源环保科技股份有限公司   上市公告书

16

序号 姓名 职务 持股方式 持股数量（万股） 持股比例（%）

11 张彬斌 核心技术人员 直接 1.00 0.01

除上述情况外，发行人董事、监事、高级管理人员及核心技术人员的近亲属

持有发行人股份的情况具体如下：

序号 姓名 亲属关系 持股方式 持股数量（万股） 持股比例（%）

1 沈家雯

沈万中之女 直接

100.00 1.25

2 沈家琪 100.00 1.25

3 罗文婷 100.00 1.25

上述董事、监事、高级管理人员及核心技术人员及其近亲属所持公司股份均

未被质押、冻结，不存在诉讼纠纷，亦不存在其他有争议的情况。

2、董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属持有公司股份质

押、冻结或发生诉讼纠纷情况

董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属直接或间接持有的公

司股份不存在质押、冻结或发生诉讼纠纷的情况。

3、董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属持有公司债券的

情况

截至本上市公告书刊登日，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员

及其近亲属不存在直接或间接持有公司债券的情况。

四、股权激励计划、员工持股计划的具体情况

公司本次公开发行不存在已实施或正在执行的对其董事、监事、高级管理人

员、其他核心技术人员、员工实行的股权激励（如限制性股票、股票期权）及其

他制度安排，不存在员工持股计划。

五、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

本次发行前公司股份总数为 8,020.00 万股，本次公开发行人民币普通股

2,675.00 万股（全部为新股）。本次发行前后公司股份结构如下：

浙江海盐力源环保科技股份有限公司   上市公告书

17

持有人名称

发行前 发行后
限售期限

（月） 持有数量

（股）

持股比例

（%）
持有数量（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

沈万中 34,330,000 42.81 34,330,000 32.10 36

深圳市中广核汇联二号新

能源股权投资合伙企业

（有限合伙） 5,000,000

6.23 5,000,000 4.68 12

金善杭 2,950,000 3.68 2,950,000 2.76 12

沈学恩 2,800,000 3.49 2,800,000 2.62 12

海盐联海股权投资基金合

伙企业（有限合伙） 2,554,000
3.18 2,554,000 2.39 12

王伯华 2,050,000 2.56 2,050,000 1.92 12

张琪 1,800,000 2.24 1,800,000 1.68 12

浦泉兴 1,260,000 1.57 1,260,000 1.18 12

沈家雯 1,000,000 1.25 1,000,000 0.94 36

沈家琪 1,000,000 1.25 1,000,000 0.94 36

罗文婷 1,000,000 1.25 1,000,000 0.94 36

严剑英 805,000 1.00 805,000 0.75 12

其他股东 23,651,000 29.49 23,651,000 22.11 12

中信证券投资有限公司 - - 1,337,500 1.25 24

网下摇号抽签限售股份 - - 1,074,264 1.00 6

小计 80,200,000 100.00 82,611,764 77.24 -

二、无限售流通股

无限售期股份 - - 24,338,236 22.76 -

小计 - - 24,338,236 22.76 -

合计 80,200,000 100.00 106,950,000 100.00 -

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前，前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限（月）

1 沈万中 34,330,000 32.10 36

2

深圳市中广核汇联二号新能

源股权投资合伙企业（有限

合伙）

5,000,000 4.68 12

3 金善杭 2,950,000 2.76 12

浙江海盐力源环保科技股份有限公司   上市公告书

18

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限（月）

4 沈学恩 2,800,000 2.62 12

5
海盐联海股权投资基金合伙

企业（有限合伙）
2,554,000 2.39 12

6 王伯华 2,050,000 1.92 12

7 张琪 1,800,000 1.68 12

8 中信证券投资有限公司 1,337,500 1.25 24

9 浦泉兴 1,260,000 1.18 12

10

沈家雯 1,000,000 0.94 36

沈家琪 1,000,000 0.94 36

罗文婷 1,000,000 0.94 36

合计 57,081,500 53.37 -

六、战略投资者配售情况

保荐机构依法设立的相关子公司中信证券投资有限公司参与本次发行的战

略配售，中信证券投资有限公司依据《上海证券交易所科创板股票发行与承销业

务指引》第十八条规定确定本次跟投的股份数量和金额。

中信证券投资有限公司跟投比例为本次公开发行数量的 5%，即 133.75万股，

跟投金额为 1,255.91 万元。

中信证券投资有限公司承诺获得本次配售的股票限售期为自发行人首次公

开发行并上市之日起 24 个月。限售期届满后，战略投资者对获配股份的减持适

用中国证监会和上交所关于股份减持的有关规定。

浙江海盐力源环保科技股份有限公司   上市公告书

19

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行数量为 2,675.00 万股，全部为公开发行新股，无老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为 9.39 元/股。

三、每股面值

本次发行每股面值为人民币 1.00 元/股。

四、发行市盈率

本次发行市盈率为 19.48 倍（按询价确定的每股发行价格除以发行后每股收

益计算）。

五、市净率

本次发行市净率为 1.69 倍（以发行价格除以发行后每股净资产计算）。

六、发行后每股收益

本次发行后每股收益为 0.4820 元（按 2019 年经审计净利润扣除非经常性损